ad un contratto di locazione opponibile alla procedura esecutiva la cui scadenza naturale è fissata per 

il 31.01.2029. Il canone mensile di locazione è pari ad € 200,00. 

Prezzo base: € 20.250,00 (Euro ventimiladuecentociquantaeuro/00),  

Offerta minima: € 15.187,50 (Euro quindicimilacentottantasetteeuro/50), pari al 75% del prezzo 

base.  

Cauzione: € 10% del prezzo offerto.  

Rilancio minimo di gara: € 500,00  

Si precisa che in fase di rilancio in aumento in caso di gara non è consentito l’inserimento di importi 

con decimali.  

CONTENUTO DELL’AVVISO DI VENDITA